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VIS PLANTIS ELEMENT Filtrat ŚLUZU ŚLIMAKA Pianka do
mycia twarzy przeciw oznakom starzenia 170 ml
 

Cena: 15,40 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 170 ml

Postać -

Producent ELFA PHARM POLSKA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisVIS PLANTIS ELEMENT Filtrat ŚLUZU ŚLIMAKA Pianka do mycia twarzy przeciw oznakom starzenia 170 mlBADANIAProdukt
przebadany pod kontrolą dermatologa i okulisty na grupie osób o skórze wrażliwej.PIELĘGNUJPianka do mycia twarzy i oczu o
kremowej konsystencji jest produktem przeznaczonym do codziennego oczyszczania wszystkich rodzajów skóry.Ma delikatną formułę,
opartą na łagodnych substancjach myjących, które tworzą na skórze jedwabistą pianę. Dodatek skrobi z tapioki oraz pantenolu
wzmacnia działanie łagodzące i przynosi skórze ukojenie. Po umyciu skóra jest dobrze oczyszczona z zanieczyszczeń i makijażu, a
także nawilżona. Pozostawia efekt świeżości bez nieprzyjemnego odczucia ściągnięcia. Pianka radzi sobie dobrze także z makijażem
oczu, również tym wodoodpornym.SKŁADNIK AKTYWNYFiltrat to najlżejsza i najbogatsza forma śluzu ślimaka. Jest wyjątkowy,
ponieważ pomaga walczyć ze zmarszczkami, a jednocześnie mocno odżywia oraz przyspiesza odnowę skóry. Sprawia, że wygląda na
młodszą i bardziej wypoczętą.Sposób użyciastosuj codziennie do mycia twarzy i oczuporcję pianki wypompuj z opakowania i delikatnie,
kolistymi ruchami wmasuj w zwilżoną twarzspłucz wodąw razie konieczności powtórz czynnośćjeśli chcesz dokładnie zmyć mocny
makijaż, użyj dodatkowo rękawicy do demakijażuSkładAqua, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Propanediol, Glycerin, Maltooligosyl
Glucoside/ Hydrogenated Starch Hydrolysate, Cocamidopropyl Betaine, Polysorbate 20, Snail Secretion Filtrate, Betaine, Panthenol,
Lactic Acid, Parfum, Sodium Benzoate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerinpodany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI
znajduje się zawsze na opakowaniu
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